

Vahingonkorvausvaatimus auton ikkunan rikkoutuminen

Kansliapäällikkö päättää kunnan vahingonkorvausasioista hallintosäännön § 25 mukaisesti.

Kuntaan saapui 15.1.2024 vahinkoilmoitus 14.1.2024 sattuneesta vahingosta monitoimikaukalossa. Henkilö oli ollut luistelemassa / kiekkoilemassa Järvelän uudessa monitoimikaukalossa. Kiekkojen laukomisen yhteydessä kiekko kimposi jääkiekkomaalin ylärimasta liikuntahallin parkkipaikalla olevan auton takasivulasiin hajottaen lasin.

Vt. kiinteistöpäällikkö Niina Varjo vastasi ilmoitukseen seuraavasti.

Kaukalossa on ohjeistus, että toiminta siellä on omalla vastuulla. Jääkiekkokaukalo on uusi, standardinmukainen kaukalo, ja siinä on ao. harrastelajille riittävät laukaisusuojat. Valokuvien perusteella on todettavissa, että kaukalon olosuhde ei ole ollut stabiili, mm. kaukalon ovet olivat auki ja näin ollen kiekon liikkuminen kaukalossa, tai kaukalon käytettävyys ei ole ”normaalia”, joka myös kuluttajan on tullut toiminnassaan huomioida.

Jääkiekkokaukalossa on suojaverkot maalien taustoilla laukomissuunnassa. Vaikkakin kyseessä olisi maalitolpasta kimmonnut kiekko, niin teoreettisesti päätellen laukomissuunta on siltikin ollut ”erityinen” ja/tai laukaus voimaltaan todella kova. Autot ovat maalialueelta kymmenien metrien päässä.

Em. perustein vt. kiinteistöpäällikkö ei näe kunnan korvausvastuuta tässä tapauksessa.

Vastaukseen saapui ilmoittajan vastine, jossa todetaan, että koska kunta on järjestänyt olosuhteet pelailun harrastamiseen, on kunta myös vastuussa siellä toisen omaisuudelle sattuneista vahingoista. Mm. suojaverkot eivät ole riittävällä tasolla. Uuden kaukalon päätyverkot ovat vain n. 1,6 metriä korkeat eli huomattavan paljon matalammat kuin vanhan kaukalon verkot. Päädyn ja sivun lisäverkot puuttuvat uudesta kaukalosta kokonaan, vanhassa sellaiset olivat.

Kaukalon isoja ovia eivät pelaajat saaneet suljettua, koska jäädytyksen jälkeen oli jäänyt märkä lumi-/vesimassa (noin 5-10 cm) ovien väliin.

Em. seikkoihin perustuen ilmoittaja lähetti kuntaan vahingonkorvausvaatimuksen 5.2.2024, jonka mukaan hän ei hyväksy kunnan vt. kiinteistöpäällikön kielteistä vastausta vahinkotapauksessa sekä vaatii, että kunta korvaa vahingoittuneen auton uuden ikkunalasin sekä sen vaihdosta aiheutuneet kustannukset, yhteensä 226,90 €.

Päätös

Monitoimikaukalon käytöstä on annettu ohjeistus, johon pohjautuen toiminta siellä tapahtuu käyttäjien omalla vastuulla.

Jääkiekkokaukalo on uusi, standardinmukainen kaukalo, ja siinä on ao. harrastelajille riittävät laukaisusuojat. Valokuvien perusteella on todettavissa, että kaukalon olosuhde ei ole ollut stabiili. Kaukalon ovet olivat tapahtumahetkellä auki, jolloin kaukalon käytettävyyttä ei ollut normaalia, joka käyttäjien on tullut toiminnassaan ottaa huomioon.

Kaukalossa on suojaverkot maalien taustoilla tavanomaiseen käyttöön liittyen. Saatuihin selvityksiin ja valokuvista päätellen laukauksen suunta on ollut poikkeava. Lisäksi laukauksen voiman voidaan arvioida olleen tavanomaista voimakkaampi kiekon lentorataan pohjautuen.

Vt. kiinteistöpäällikön esittelyyn ja tapahtumasta saatuihin selvityksiin pohjautuen päätän hylätä esitetyn vahingonkorvausvaatimuksen.

Jouni Nieminen
kansliapäällikkö

Toimivalta

hallintosääntö § 25

Päätäjän yhteystiedot

kansliapäällikkö jouni.nieminen@karkola.fi, puh. 044-770 2206

Lisätietojen antaja

vt. kiinteistöpäällikkö niina.varjo@karkola.fi, puh. 044-770 2148

Liite

Jakelu

vaatimuksen tekijä
kunnanhallitus

Tiedoksi

vt. kiinteistöpäällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölen kunnan asianhallintajärjestelmässä.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölen kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Kärkölen kunnanhallitus
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi
Postiosoite: Virkatie 1, 16600 Järvelä
Käyntiosoite: Virkatie 1, 16600 Järvelä
Puhelinnumero: 044 770 2200

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Muutoksenhakukielto

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista.